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Utvecklingsmedel kultur: Live at Heart 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   bevilja Utvecklingsmedel kultur för år 2023 om 130 000 kronor till Live at 
Heart utveckling ekonomisk förening för projektet Live at Heart. 

Sammanfattning 
Syftet med Utvecklingsmedel kultur är att stimulera och stödja en utveckling av 
regionens kulturliv. Prioriteringar för Utvecklingsmedel kultur utgår ifrån 
aktuell kulturplan.  
 
Projekt Live at Heart syftar till att kartlägga och analysera länets musikliv, 
turnera på flera orter med konceptet Live at Heart on tour och på flera sätt 
stärka länets musikinfrastruktur. Projektet föreslås beviljas 130 000 kronor. 

Ärendebeskrivning 
Sökande organisation: Live at Heart utveckling ekonomisk förening 
Projekttitel: Live at Heart 
Föreslaget stöd: 130 000 kronor 
Sökt stöd: 500 000 kronor 

 
Projektet syftar till att kartlägga och analysera länets musikliv och att stärka 
musiklivet på regional nivå. Bakgrunden till projektet är dels att återväxten av 
unga musiker i länet upplevs som bristfällig, dels att det finns ett tapp av 
professionella musiker till framför allt Stockholm och dels att det regionala 
musiklivets infrastruktur kan bli bättre. I projektet planeras därför både en 
kartläggning och analys, genomförandet av konceptet Live at Heart on tour och 
flera insatser för att stärka musiklivets infrastruktur.  
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Live at Heart som organisation har både stor vana av att genomföra 
framgångsrika publikevenemang och dessutom en mycket god kännedom om 
stora delar av musikbranschen. Att organisationen vill öppna sin verksamhet 
gentemot och verka för ett starkare musikliv i fler delar av länet än bara Örebro 
stadskärna bedöms som mycket positivt. Ansökan uppfyller också flera av 
prioriteringarna i nuvarande kulturplan.   

Bedömning 
Beviljat stöd enligt de samlade förslagen om beviljade ansökningar bedöms 
skapa förutsättningar för kulturutveckling på många håll i länet, inom flera 
kulturformer och för olika målgrupper. Länets kulturliv stärks genom 
fördelningen både ur ett publik- och utövandeperspektiv och infrastrukturellt. 
Flera av årets föreslagna stödmottagande projekt har också potentialen att få 
stor betydelse på lång sikt. De avslag som föreslås bedöms innebära en så liten 
inverkan på kulturutvecklingen som varit möjlig utifrån de ansökningar som 
inkommit.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I riktlinjerna för Utvecklingsmedel kultur finns prioriterade områden som utgår 
från aktuell kulturplan. För år 2020-2023 är dessa: 

• Utveckling kopplad till att stärka länets kulturella infrastruktur med tonvikt 
på ett jämlikt, jämställt och tillgängligt kulturliv med barn och unga i 
fokus.  

• Utveckling med fokus på solidariskt fördelad kultur där möjligheten till 
deltagande inte begränsas av faktorer som utbildning, ekonomi, var i länet 
du bor, funktionsförmåga, etnicitet, språk, kön, könsidentitet eller ålder 
samt fokus att nå nya målgrupper.  

• Utveckling med fokus på kultur och hälsa, där det är möjligt att skapa 
kultur ensam eller i gemenskap med andra oavsett hälsa, språkförmåga 
eller roll i samhället. 

 
De utvecklingsprojekt som föreslås beviljas representerar olika prioriteringar av 
dessa.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget ryms inom budget. 

Uppföljning 
Redovisning i form av en skriftlig rapport med ekonomisk redovisning ska 
lämnas till Region Örebro län senast en månad efter avslutat projekt 
(rapportmall finns på webben). 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till kulturnämnd den 12 december 2022. 

Ansökan: Live at Heart utveckling ekonomisk förening ”Live at Heart” 

 

Katarina Strömgren Sandh  
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
sökanden 
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